AL MERCATO

steaks | burgers

DESSERT & DRINKS



DESSERT

CHEESE CAKE*

MOUSSE AL LIMONE E CUORE DI LAMPONI*
CREMOSO AL CIOCCOLATO E CUORE DI PISTACCHIO*
SELEZIONE DI GELATO ARTIGIANALE

cioccolato e amaretti, sorbetto menta e basilico,
crema all’uovo e croccantino

VINO DA DESSERT

PEDRO XIMENEZ SOLERA 1927
Alvear

48

AMARI

SAMBUCA EXTRA MOLINARI
AMARO UNICUM
MONTENEGRO
JAGERMEISTER

BRAULIO RISERVA

AMARO AMARA

AMARO DEL CAPO
JEFFERSON

HIERBAS IBICENCAS

0o 0o 0O 0o 60 0o 0o u h



SPIRITS

ANIMA NERA 6
GRAPPA DICIOTTO LUNE 6
GRAPPA STORICA NERA 6
COGNAC COURVOISIER VS 6
RUM KRAKEN BLACK SPICED 7
RUM MANTUANO DIPLOMATICO 9
VODKA BELVEDERE 10
RUM ZACAPA CENTENARIO XO 15
WHISKY

IRISH WHISKY BUSHMILLS 7
BOURBON 50° KNOBB CREEK 1 BOTT. CL 70 9
WHISKY 18 ANNI GLENFIDDICH 10
WHISKY OBAN 14y 12
SCOTCH WHISKY 12 ANNI CAOL ILA 12
WHISKY NIKKA BARREL BLEND 15 15

Il personale di sala & a disposizione per fornirvi qualsiasi informazione in merito alla natura e origine delle materie
prime utilizzate ed alle modalita di preparazione dei piatti presenti in menu. Vi invitiamo a comunicare al personale di
sala la necessita di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche prima dell'ordinazione. Le sostanze
allergeniche presenti nei piatti del libro ingredienti sono poste in evidenza, al fine di facilitarne I'identificazione prima
dell'ordinazione. Durante le preparazioni in cucina, non si possono escludere contaminazioni accidentali, pertanto i
nostri piatti possono contenere comunque le sostanze allergeniche, ai sensi del Reg. UE 1169/11 Allegato |I. | piatti o gli
ingredienti contrassegnati con “*” sono congelati o surgelati al’'origine dal produttore oppure possono essere sottoposti
in loco ad abbattimento a temperatura negativa per garantirne la qualita e la sicurezza, come descritto nelle procedure

del Piano HACCP ai sensi del Reg. CE 852/04
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